Lista de Avisos

Daniel Freire da Encarnação Martins, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Constância
torna público, o procedimento de recrutamento e seleção de estágios, no âmbito da 5.ª edição
PEPAL.

Aviso n.º 8/2015

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

images/pdf/4InformacaoeApoioaoMunicipe/4EditaiseAvisos/Avisos/2015/Avison082015.pdf
http://www.tcpdf.org